ol
02
03
o4
05
o7
08
10
11
16
29
30
31
32
33
34
35
37
39
41
43
44
82
85

Helgoland maskindepot
Januar 1953.

Mo-vognenes elektriske udrustning

_Hovedmaskinen

Hoveddynamo

Banemotor

Afbr. for banemotor
lMaximalrela
Kereretningsomskifter
Reguleringskontroller
Kereretningskontroller
Reguleringsmods tand
Feltsverkafbryder
Feltsverkmodstand

Amp. for banemotor
Amperemetershunt
Magnetiseringsafbr. hvd.
Sikring f. hvd. magn.
Paralellemedst. f. magnetv.
Afbr. for manevrestrom
Sikring for ¢
Afbryder for A 10
Feltsverkrels
Reguleringsmotor
Sikring for 2 41
Modstand for A 41

Manegvrestremsudkobler
Jordslutningssikring

Hjzlpedynamoba tteri
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Hjelpedynamo
Akkumolatorbatteri
Shuntmodstand fast

" regulerbar
Omskifter for shuntmodstand
Sikring for hj=zlpedyn.

i ladning
Ladeafbryder
Tilbagestremsrels
Afbryder for batteri

Sikring for batteri

Amperemeter for hj.dynamo
# "  batteri

Shunt for B 17

Voltmeter f.bol.b. 03 etc.

Voltmeteromskifter

Paralellemodstand

Magnetiseringsafbr.f.hjd.

Sikring for hj.d.magn.

Modstand for magnet

Rele for ladning p.n>

Kortslutningsrels

Lademodstand

Sikring for voltmeter

_Anbringelsessted Anm.

Maskinrum

E-truck under vognen
Agp.—skab i venstre side under vogne:
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Fgrerrum I og II

Fererrum I og II

App.-skab 1 hejre side under vognen

Agp.-skab i venstre side under vogn=r
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"
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maskinrum i hejre side
he jre side under vognen

Tavle i maskinrum i hejre side

Maskinrum

Tavle i maskinrum i hejre side
"

" "

" ] "

App.-skab i hejre side under vognen
"

"

" ] " n

Venstre side under vognen
Tavle i maskinrum i hejre side
App.-skadb i hejre side ugdar vog&gn

ADPDP.-skab 1 maskinrum i
1" 1] 1 "

Maskinrum

gjre s

"551-552
593-599

"

Undervognen i hejre og venstre side

App.-skab i
1
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he jre side under vognen
maskinrum i hejre side
he jre side under vognen
maskinrum i hejre side

Tavle i maskinrum i hejre side
APpe«~skab i maskinrum i hejre side
1] 1] n " "

n "

Ved siden af App.-skab i hoejre cide

under vognen

Ved batteri i hejre og venstre side
under vognen Nye MNo.
Forerrum I og II

Maskinrum hejre side

App.-skab 1 maskinrum i hejre gide
Forerrum I og II

Fererrum I og II

n
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maskinrum i hejre side

Tevle 1 maskinrum i hejre side

App.-skab
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maskinrum i hejre sid
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C Hjelpemaskineri Anbringelsessted Anm,
C 11 Kompressormotor Under vognen i hgjre side

C 12 Afbryder for do. App.—skab i msk -rum i hgjre side
C 13 Sikring for D 11 Woow U i i
C 21 Aut, trykregulator Masklnrum i h@gre side

C 22 Omskifter for aut./dir.drift Tavle i msk.-rum i hgjre side

C 31 Motor for kglevandspumpe Maskinrum

C 32 Omsk. for do.aut./dir.drift Tavle i msk.-rum i thre side

C 33 Sikring for C 31 " Woow weoon i

C 36 Trykkontakt for smgreolie Maskinrum

C 37 Signallampe f. olie og vand Fgrerrum I og II

C 38 Trykkontakt for kglevand Maskinrun

C 51 Motor £. ventilator . Pakrum og tjenestekupe'

C 52 Omsk.f.do. aut./dir.drift Tavle i mask.rum i hgjre side

C 53 Sikring for ventilator L W i W i W

C 75 Varmeapp. i fgrerrumsvindue Fgrerrum I og II

C 76 Afbryder for C 75 Fgrerrum I og II

C 41 Brendeoliepumpemotor

D Styring af dieselmotor

D ol Startafbryder App.~-skab 1 venstre side under vognen
D 02 Startkontroller Fgrerrum I og II

D o4 Magnetvent.f.stop og 1 omdr, Maskinrum

D o5 P f. 2 omdr, i

D 06 1] f. 3 i i1

D o9 o f. overbhelastn, &

B Lysinstallation

E ol Lysregulator Fgrerrum I

E 02 Hovedafbrydexr for 1lys Tavle i maskinrum i hgjre side

E 03 Sikring for lys W " # " "

E 41 Motorgenerator Fgrerrum I

E 42 Afbryder for motorgenerator Tavle i maskinrum i hgjre side

E 43 Sikring for motorgenerator Tavle i maskinrum i hgjre side

E 44 Shuntmodstand for E 41 App.—skab i hpjre side undexr vognen
E 45 Aut' do. W E 41 i 4] iV i i i
E 50 Nﬁdlyssikring H 13 1 W W 1] i
E 58 Omskifter f. E 44/E 45 Tavle i maskinrum i hgjre side

E 59 " f. Eol/E 41 App.-skab i maskinrum i hgjre side
F Sikkerhedsudrustning

F 03 Tids- og bremserels App.-skab i maskinrum i hgjre side
F o4 Centrifugalkontakt Pa maskintruck under vognen

F 05 Dgdmandsknap Fgrerrum I og II

F 06 Dgdmandspedal ~ Fgrerrum I og II

F 09 afbr. f. centrifugalkont. Tavle i maskinrum i hgjre side

F 10 Kontrollampe Fgrerrum I og II

F 11 Sirene P24 taget over fgrerrum I

F 12 Trykknap for do. Fgrerrum I og II

F 14 Omsk.f.personvogn/motorvogn I gangen mellem maskinrum og personafd.
F 31 Telefonapparat Fgrerrum I og II

F 32 Batteri for do. Fgrerrum I

F 35 Sikring for brummer Tavle 1 masklnrum i hgjre side

F 56 Max.afbr. for brummer

F 37 Kobling for brummer P& pufferplanker

F 38 Brummer Fgrerrum I og II

I 39 Trykknap for brummer Fgrerrum I og II
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